TELAS E PAVIMENTOS
o
 |
HM032-01 | 2a Edição | Setembro 2022
®
• FOLHA DE SILICONE
Folha resistente a temperaturas contínuas até 200ºC, preparada para entrar em contacto com alimentos, se
for com certificação FDA.
CORES
Código Cor
Espessura
(mm)
Largura
(mm)
Peso/metro
(kg/m)*
Comprimento
do rolo (m/rolo)
Peso/Rolo
(kg/rolo)*
T.SIL.02.1000T Translúcido 2.00 1000 2.80 10 28.0
T.SIL.02.1000V Vermelho 8.00 1800 3.00 10 30.0
T.SIL.02.1200B.FDA Branco 2.00 1200 3.10 10 31.0
T.SIL.02.1200T Translúcido 2.00 1200 3.00 10 30.0
T.SIL.03.1200B.FDA Branco 3.00 1200 4.40 10 44.0
T.SIL.03.1200T.FDA Translúcido 3.00 1200 4.52 10 45.2
REF. Borracha
Densidade
g/cm
(+/- 0.03)
Dureza
Shore A
(+/- 0.03)
Alongamento à
rotura
(%)
Temperatura
Trabalho (ºC)
Deformação
permanente
24h/ 70ºC
T.SIL MVQ 1.20 60 350 -50/+200 15%
*Peso aproximado.
ROVANDI
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)